
Strana 1 (celkem 3) 

USNESENÍ ZASTUPITELSTVA ze dne 20. 4. 2021 

 

 

č. 10/2021 

Zastupitelstvo MČ Praha-Libuš 

 

1.   bere na vědomí rezignaci člena Kontrolního výboru zastupitelstva MČ pana Martina 

Kuličky ze dne 22. 3. 2021 – hlasováno 16-0-0 

2. volí nového člena Kontrolního výboru zastupitelstva MČ paní Janu Nožičkovou – 

hlasováno 9-4-3 
 

 

      č. 11/2021 

Zastupitelstvo MČ Praha-Libuš 

1. schvaluje Změnu Zřizovací listiny Základní školy Meteorologická, Meteorologická 

181, 142 00 Praha 4 – Libuš,    

2. pověřuje místostarostku Ing. Lenku Koudelkovou podpisem této Změny, která je 

přílohou tohoto usnesení.  

 

 

č. 12/2021 

 

Zastupitelstvo MČ Praha-Libuš 

1. schvaluje  Dodatky ke zřizovacím listinám Jednotky sboru dobrovolných hasičů Libuš 

a Písnice,  

2.    pověřuje pana starostu Mgr. Jiřího Koubka podpisem Dodatků, které jsou nedílnou 

součástí tohoto usnesení.  

 

 

 

č. 13/2021 

Zastupitelstvo MČ Praha-Libuš 

1. schvaluje uzavření Dodatků ke zřizovacím listinám příspěvkových organizací, jejichž 

zřizovatelem je Městská část Praha-Libuš, 

2. pověřuje panu starostu Mgr. Jiřího Koubka podpisem Dodatků, které jsou nedílnou 

součástí tohoto usnesení.  

 

 

 

č. 14/2021 

Zastupitelstvo MČ Praha-Libuš 

schvaluje  Roční účetní závěrku MČ Praha-Libuš za rok 2020, která je nedílnou součástí 

tohoto usnesení, s výhradami uvedené v příloze ve Zprávě o výsledku přezkoumání 

hospodaření MČ Praha-Libuš za rok 2020. 

 

 

 

 

 



Strana 2 (celkem 3) 

č. 15/2021 

Zastupitelstvo MČ Praha-Libuš 

schvaluje úpravu rozpočtu MČ Praha-Libuš pro rok 2021 č. 4/2021 provedenou rozpočtovým 

opatřením č. 8/2021, která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

 

 

č. 16/2021 

Zastupitelstvo MČ Praha-Libuš 

bere na vědomí: 
- usnesení RMČ č. 34/2021 ze dne 22. 2. 2021 a úpravu rozpočtu MČ Praha-Libuš pro 

rok 2021 č. 1/2021 provedenou rozpočtovými opatřeními č. 1 – č. 2/2021,  

- usnesení RMČ č. 55/2021 ze dne 15. 3. 2021 a úpravu rozpočtu MČ Praha-Libuš pro 

rok 2021 č. 2/2021 provedenou rozpočtovým opatřením č. 3/2021,  

- usnesení RMČ č. 67/2021 ze dne 29. 3. 2021 a úpravu rozpočtu MČ Praha-Libuš pro 

rok 2021 č. 3/2021 provedenou rozpočtovým opatřením č. 4 - č. 7/2021. 

 

Změny rozpočtu v roce 2021 byly schváleny Radou MČ Praha-Libuš na základě 

zplnomocnění Zastupitelstvem MČ Praha-Libuš a jsou nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

 

č. 17/2021 

Zastupitelstvo MČ Praha-Libuš 

1. souhlasí s odejmutím pozemků parc. č. 317/1, 317/2, 317/3 a 318/3, všechny v k. ú. 

Libuš, obec Praha, ze svěřené správy MČ Praha-Libuš, 

2. pověřuje starostu Mgr. Jiřího Koubka odesláním souhlasu o odejmutí pozemků 

svěřených do správy MČ k projednání v Zastupitelstvu hl. m. Prahy  

 

 

č. 18/2021 

Zastupitelstvo MČ Praha-Libuš 

1. ruší Jednací řád Zastupitelstva městské části Praha-Libuš, schválený usnesením 

Zastupitelstva č. 48/2020 ze dne 30. 11. 2020, 

2. schvaluje novelizaci Jednacího řádu Zastupitelstva městské části Praha-Libuš, nabývá 

platnosti a účinnosti dnem 21. 4. 2021, který je nedílnou součástí tohoto usnesení.  

 

č. 19/2021 

Zastupitelstvo MČ Praha-Libuš 

jmenuje tajemnici Kontrolního výboru paní Helenu Kolouchovou. 

 

 

č. 20/2021 

Zastupitelstvo MČ Praha-Libuš 

bere na vědomí Zprávu o činnosti Finančního výboru Zastupitelstva městské části Praha-

Libuš za rok 2020. 

 

 



Strana 3 (celkem 3) 

č. 21/2021 

Zastupitelstvo MČ Praha-Libuš 

bere na vědomí zprávu o činnosti Rady městské části za období od 22. 1. 2021 do 29. 3. 

2021. 

 


